
ZARZĄDZENIE NR 63.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 22 października 2014 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2014 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała 

na 2014 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 

2014. 

 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22 października 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 043 710,00 3 960 210,00 2 977 435,003 798 726,00 0,00 0,00 83 500,0083 500,00160 500,00 984,00 0,00 0,00 0,00821 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 043 710,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

984,00160 500,00

0,00

0,00

3 960 210,00

10 000,00

-10 000,00

3 798 726,00

10 000,00

-10 000,00

2 977 435,00

0,00

0,00

821 291,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 500,00

0,00

0,00

83 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 697 129,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 625 629,00 2 892 000,003 619 629,00 727 629,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-10 000,00

7 000,00

3 694 129,00 3 622 629,00

7 000,00

-10 000,00

3 616 629,00

7 000,00

-10 000,00

2 892 000,00

0,00

0,00

724 629,00

7 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 500,00

0,00

0,00

71 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

80 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

68 200,00 4 000,0068 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

83 200,00 71 200,00

3 000,00

0,00

71 200,00

3 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

67 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 933 168,55 14 579 937,05 10 850 300,0013 422 516,00 299 110,00 0,00 4 353 231,504 353 231,50708 900,00 149 411,05 0,00 12 231,50 0,002 572 216,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 933 168,55

12 745,00

-12 745,00 0,00

0,00

149 411,05708 900,00

0,00

0,00

14 579 937,05

12 745,00

-12 745,00

13 422 516,00

12 745,00

-12 745,00

10 850 300,00

157,00

-157,00

2 572 216,00

12 588,00

-12 588,00

299 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 353 231,50

0,00

0,00

4 353 231,50

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 302 722,00

Szkoły podstawowe

9 111 722,00 6 997 500,008 682 822,00 1 685 322,00 0,00 428 900,00 0,00 0,00 0,00 1 191 000,00 1 191 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

428 900,00

0,00

0,00-3 345,00

12 345,00

10 311 722,00 9 120 722,00

12 345,00

-3 345,00

8 691 822,00

12 345,00

-3 345,00

6 997 500,00

157,00

-157,00

1 694 322,00

12 188,00

-3 188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 191 000,00

0,00

0,00

1 191 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

667 844,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

667 844,00 567 400,00617 844,00 50 444,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00-300,00

300,00

667 844,00 667 844,00

300,00

-300,00

617 844,00

300,00

-300,00

567 400,00

0,00

0,00

50 444,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 180 443,00

Gimnazja

3 180 443,00 2 758 000,002 978 443,00 220 443,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

202 000,00

0,00

0,00-100,00

100,00

3 180 443,00 3 180 443,00

100,00

-100,00

2 978 443,00

100,00

-100,00

2 758 000,00

0,00

0,00

220 443,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

81 450,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

81 450,00 0,0081 450,00 81 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

72 450,00 72 450,00

0,00

-9 000,00

72 450,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

72 450,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 477 828,11 32 201 815,61 23 175 590,92 14 808 272,44 8 367 318,48 3 590 762,00 4 835 067,64 11 276 012,5011 276 012,50300 000,000,00300 395,05 17 758,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 300 395,05
0,00
0,00

4 835 067,64
0,00
0,00-22 745,00

22 745,00
43 477 828,11 32 201 815,61

22 745,00
-22 745,00

23 175 590,92
22 745,00

-22 745,00

14 808 272,44
157,00

-157,00

8 367 318,48
22 588,00

-22 588,00

3 590 762,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

11 276 012,50
0,00
0,00

11 276 012,50
0,00
0,00

17 758,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


	Zarządzenie nr 63.2014
	Załącznik nr 1


